



XSL/SE/2019-20/17

July 18, 2019

The Secretary  
Listing Department  
BSE Limited  
PJ Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001  
Script Code: 532616

The Secretary  
Listing Department  
National Stock Exchange of India  
Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla  
Complex, Bandra (East), Mumbai 400  
051  
Script Code: XCHANGING

Dear Sir(s),

**Sub:** Newspaper Cutting- Dispatch of Annual Report including AGM Notice, remote e-voting information and book closure.

We are enclosing herewith a copy newspaper cutting regarding Dispatch of Annual Report including AGM Notice, remote e-voting information and book closure.

Above information was published on July 17, 2019 in the newspapers "Sanjevani" and "Financial Express".

You are requested to take the above information on records.

Yours faithfully,  
**For Xchanging Solutions Limited**

*Mayank Jain*  
**Mayank Jain**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Membership No. A26620**

**Address:** SJR I Park, Plot no. 13, 14, 15, EPIP Industrial Area  
Phase 1, Whitefield, Bangalore – 560 066

**Xchanging Solutions Limited, a DXC  
Technology Company**

CIN: L72200KA2002PLC030072  
Registered Office: SJR I-Park, Plot No. 13,  
14, 15 EPIP Industrial Area, Phase 1,  
Whitefield, Bangalore, Karnataka - 560 066  
India  
T +91.(0)80.43640000  
F +91.(0)80.41157394  
[www.dxc.technology](http://www.dxc.technology)

0.03	10.00	10.3679
0.03	10.00	10.4081

ability of distributable surplus).  
**AV of the scheme would fall to the (able).**

Tax (D.D.T.) & other statutory levies. Dividend  
 e surplus on the record date.  
 on of the scheme as at close of business hours,

ves the right to restrict the quantum of dividend  
 date in case of fall in the market.

ill be paid to those Unitholders whose names  
 option of the aforesaid plan as on record date.  
 s updated in our records.

e paid to those Unitholders/Beneficial Owners  
 of the aforesaid plan as on record date. These  
 ed in Depository Participant(s) records.

**arket risks, read all scheme related**

**Management Company Limited**  
 ber: U99999DL1993PLC054135

akhamba Road, New Delhi - 110 001.  
 uria Complex, Mumbai - 400 051.  
 ), Website: www.iciciprurf.com,  
 uamc.com  
 wledge Park, Western Express Highway,  
 2685 2000 Fax: 022 26868313

**Information Document (SID) and  
 Prudential Fixed Maturity Plan -**

changes in the SID and KIM of the  
 ded till July 18, 2019, (Thursday).

equity schemes will be accepted up  
 for switches. Transfer cheques and  
 ll be accepted till the end of business

**of the Scheme except as specifically  
 al part of the SID/KIM/addenda of  
 as amended from time to time.**

**set Management Company Limited**  
 Sd/-  
**Authorised Signatory**

666 or visit [www.iciciprurf.com](http://www.iciciprurf.com)  
 aged to register/update their e-mail id and  
 per-less communications.  
 onduct Investor Awareness Programs across  
 sit <https://www.iciciprurf.com> or  
[www.amfiindia.com](http://www.amfiindia.com)

**ect to market risks, read all  
 ents carefully.**

**MUTUAL  
 FUND**

(E), Mumbai 400 098

s Mutual Fund, has approved declaration of

per unit as on July 15, 2019	Face Value per unit
---------------------------------	------------------------

www.jsw.in and also on the websites of the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively.

For JSW Steel Limited

Sd/-  
**Lancy Varghese**  
 Company Secretary

Place : Mumbai  
 Date : 16.07.2019

**Xchanging Solutions Limited**

(a DXC Technology Company)  
 CIN- L72200KA2002PLC030072  
 Registered Office: SJR I Park, Plot No.13, 14, 15,  
 EPIP Industrial Area, Phase I, Whitefield, Bangalore-560 066  
 Tel.: +91 80 4364 0000  
 Email: [compliance@xchanging.com](mailto:compliance@xchanging.com) Website: [www.xchanging.com](http://www.xchanging.com)

**NOTICE OF THE 18TH ANNUAL GENERAL MEETING,  
 REMOTE EVOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 18th (Eighteenth) Annual General Meeting (AGM) of the members of Xchanging Solutions Limited is scheduled to be held on Tuesday, August 13, 2019 at SJR I Park, Plot No. 13, 14, 15, EPIP Industrial Area, Phase-I, Whitefield, Bangalore-560066 at 10:00 AM to transact the business as set out in the notice of the meeting.

The Company has on Tuesday, July 16, 2019, completed:

1. the physical dispatch of notice of the 18th Annual General Meeting along with the annual report for the financial year ended March 31, 2019 to the Members whose email ID's are not registered with the Depositories or with the Company; and
2. sending emails through Karvy Fintech Private Limited (Karvy) containing notice of the 18th AGM along with the annual report for the financial year ended March 31, 2019 to the members whose email ID's are registered with the Depositories or with the Company;

Attendance Slip, Proxy Form and instructions and manner of e-voting are part of Notice of the AGM. For Login ID and Password for e-voting, kindly refer to the notes section in the Notice of AGM.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (August 6, 2019), may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic system of the Karvy from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:

- i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii. The remote e-voting shall commence on Saturday, August 10, 2019 (9:00 am) and shall end on Monday, August 12, 2019 (5:00 pm). E-voting shall not be allowed beyond 5:00 pm on August 12, 2019;
- iii. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is August 6, 2019;
- iv. Any person who acquired shares of the Company and become a member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as of the cut off date i.e August 6, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) However if the person is already registered with Karvy for e-voting, then the existing user and ID and password can be used for casting vote;
- v. Members may note that : a) The remote e-voting module will be disabled by Karvy, beyond 5:00 pm on August 12, 2019 and once the vote on resolution is cast by a member, he/she shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM for members present at the meeting; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut off date shall be entitled to vote using e-voting facility or at the AGM using ballot paper;
- vi. The Annual Report along with notice of the AGM is available on the Company's website <http://www.xchanging.com/investor-relations/xsl-content> and also on the Karvy's website <https://evoting.karvy.com>;
- vii. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at downloads section of <https://evoting.karvy.com> or call on toll free no.: 1-800-3454-001. In case of any queries or grievances relating to voting, the Shareholders may contact Mr. Anandan K, Manager at Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 at email id [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) and contact no. - 040-67161500. Kindly refer to the Notice of 18th Annual General Meeting for more details on Annual General Meeting and remote e-voting.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules 2014 and applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that the register of members, and share transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, August 7, 2019 to Tuesday, August 13, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Date : July 16, 2019  
 Place : Gurgaon

By order of the Board  
 For Xchanging Solutions Limited  
**Mayank Jain**  
 Company Secretary  
 Membership No.: ACS 26620

a.m. at Hotel Blue Sapphire, Ambala-Uranigarh highway, Derabassi, Distt. S.A.S. Nagar (Mohali), Punjab - 140201 to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM dated May 30, 2019.

2. Pursuant to Section 101 and 136 of Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Companies (Accounts) Rules, 2014, the Notice convening AGM and Annual Report for the financial year 2018-2019 have been dispatched to the members on their email address registered with Depositories / RTA / Company and by post to those members who have not registered their email addresses, at their registered postal address on 12th July, 2019.

3. Members holding shares either in physical or dematerialized form as on the cut-off date (August 6, 2019), may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All the Members are informed that:

- i) The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii) The remote e-voting shall commence on Friday, August 2019 (9:00 a.m. IST) and ends on Monday, August 12, 2019 (5:00 p.m. IST).
- iii) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is August 6, 2019.
- iv) E-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on August 12, 2019.
- v) Any person who acquires shares of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date August 6, 2019, may obtain the login id and password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting vote. If you forget your password, you can reset your password by using "Forgot User Detail Password" option available on [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)
- vi) Members may note that:
  - a) The facility for voting through ballot/ polling paper shall also be made available at the venue of the AGM;
  - b) The Members who have cast their vote by remote voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
  - c) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
- vii) Notice of the AGM is available on the Company's website [www.punjabchemicals.com](http://www.punjabchemicals.com) and also on the CDSL's website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)
- viii) In case of queries or grievance relating to e-voting, members may :
  - a) Contact Mr. Punit K Abrol, Sr. V.P (Finance) & Secretary Punjab Chemicals and Crop Protection Limited, Derabassi. Email: [info@punjabchemicals.com](mailto:info@punjabchemicals.com) or [investorhelp@punjabchemicals.com](mailto:investorhelp@punjabchemicals.com), Phone: 017-280086.
  - or
  - b) Refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or help section or write an e-mail to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 5th August, 2019 to 13th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of deciding entitlement of dividend for the year ended 31st March, 2019 and annual closing.

For Punjab Chemicals and Crop Protection Limited  
 Sd/-  
**PUNIT K ABROL**  
 SR. V.P. (FINANCE) & SECRETARY

Place: Derabassi  
 Date: 16.07.2019



# ಮಿಷಿಯಲ್ಲಿರುವ ಬಿಜೆಪಿ ಶಾಸಕರು

ನ್ನಾಡಬೇಕು, ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ದೋಷಿ ಪಕ್ಷಗಳಿಗೆ ಯಾವ ರೀತಿ ತಿರುಗೇಟು ನೀಡಬೇಕು ಎಂಬ ಬಗ್ಗೆಯೂ ಸಮಾಲೋಚನೆಗಳು ನಡೆಯಲಿವೆ. ರೆಸಾರ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಶಾಸಕರ ಜತೆಯೇ ನಿನ್ನೆ ರಾತ್ರಿ ವಾಸ್ತವ್ಯ ಹೂಡಿದ್ದ ಯಡಿಯೂರಪ್ಪನವರು ಇಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ಮಹಾರಾಜರವರಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಗವಿಗಂಗಾಧರೇಶ್ವರಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ತೆರಳಿದ್ದರು ನಂತರ ಅಲ್ಲಿಂದ ನೇರವಾಗಿ ರೆಸಾರ್ಟ್‌ಗೆ ವಾಪಸ್ಸಾದರು.

## ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



CIN- L34101KA1967PLC001706



ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ರಾವಿಡ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048. ಫೋನ್: 080-67141111, ಇಮೇಲ್: vstgen@vstillers.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.vstillers.com

### ೨ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇನ್ವೆಸ್ಟಿಂಗ್ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಸ್ವತಂತ್ರ ಮುಖ್ಯನಿರೀಕ್ಷಕರ ದಿನಾಂಕಗಳು

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಸಭೆ ನಡೆಸುವ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ರೂಪಿಸಿ ಕಂಪನಿಯ 51ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಂ) ದಿನಾಂಕ 09ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019ರ ಶುಕ್ರವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಗೆ "ರೋಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್", ಹೋಟೆಲ್ ಅಜಂತ, 22-A, ಮಹಾತ್ಮಾ ಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಟಿಕಲಿನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿವಾಟಿಟರಿ ಪಾಲಿಸಿಪುಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಧಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ 2018-19ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು 51ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್‌ನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಟಿಕಲಿನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿವಾಟಿಟರಿ ಪಾಲಿಸಿಪುಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಧಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಅಥವಾ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿ ಪಡೆಯಲು ಬಯಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ತ್ವರಿತ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕರ್ತ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ 02ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ರಂದು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನಲ್ಲಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿದ್ದ ಯಾವುದೇ ಸ್ವತಂತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ಡಿವಾಟಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ಪ್ರೋಟೀಂಗೆ ಪ್ರತ್ಯಯ ಮೂಲಕ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಹಾಕಬಹುದು.

ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

1. 51ನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಹಾಕುವ ಮೂಲಕ ವ್ಯವಹರಿಸಬಹುದು.
2. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಪಧಿಯು 06ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ರಿಂದ (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ 08ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018 ರಂದು (ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವುದು. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸದರಿ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
3. ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತ ಹಾಕುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕರ್ತ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವು 02ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ಆಗಿರುತ್ತದೆ.
4. ನೋಟೀಸ್ ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಮತ್ತು ಕರ್ತ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ 02ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ರಂದು ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಕಂಪನಿಯ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ಉದ್ದೇಶಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಫೋಲಿಯೋ ನಂಟು/ಡಿವಿಡಿ ಮತ್ತು ಕೈರಿಟ್ ವಿಧಿ ನಮೂನೆಯ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ [irg@integratedindia.in](mailto:irg@integratedindia.in) ಇಲ್ಲಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ವಿಧಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅದರಲ್ಲಿ, ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ಈಗಾಗಲೇ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಹಾಲಿಯಿರುವ ವಿಧಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಉಪಯೋಗಿಸಬಹುದು.
5. ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವು ಎಜಿಎಂ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವುದು. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಹಾಕಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳೂ ಸಹ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ ಅವರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಹಾಕಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಕರ್ತ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಅಥವಾ ಡಿವಾಟಿಟರಿಗಳ ನರ್ವಿಸಿರುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
6. ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ [www.vstillers.com](http://www.vstillers.com) ಇಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ಇಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ದೊರೆಯುವುದು. ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಗಳಿಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಪದೇಪದೇ ಕೆಳಕಂಡ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (ಎಫ್‌ಎಕ್ಸ್‌ಎಲ್) ಮತ್ತು [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ನೋಡಬಹುದು. ಸಹಾಯ ವಿಭಾಗಕ್ಕಾಗಿ ಅಥವಾ, ಇಮೇಲ್ ಅನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) ಬರೆಯಿರಿ. ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಕೆ.ಕೆ. ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿ., ನಂ.30, ರಮಣ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 003, ದೂರವಾಣಿ: +91-80-23460815-818

ಸುಂದರಯ ಅದೇಶದ ಅಧೀನ  
ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ಆಯ್ಕೆಯ ಐಟಿಎ  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ  
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: 16/07/2019

# ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಿಂಗ್ ಸಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಇದು ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಟ್ರಾಡ್‌ಲಿಸ್ ಕಂಪನಿ)  
CIN- L72200KA2002PLC030072  
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಎಸ್‌ಜೆಆರ್ ಐ ಪಾರ್ಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.13, 14, 15, ಇತಿಮತಿ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಏರಿಯ, ಹಂತ 1, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು 560 066  
ಟೆಲಿಫೋನ್: +91 80 4364 0000  
Email: [compliance@xchanging.com](mailto:compliance@xchanging.com) Website: [www.xchanging.com](http://www.xchanging.com)  
18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ಅಂತಿಮ ಮತದಾನದ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಸ್ವತಂತ್ರ ಮುಖ್ಯನಿರೀಕ್ಷಕರ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆ

ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಿಂಗ್ ಸಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 18ನೇ (ಪದಿನೆಂಟನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಂ) 13ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019 ರಂದು ಮಂಗಳವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ, ಎಸ್‌ಜೆಆರ್ ಐ ಪಾರ್ಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.13, 14, 15, ಇತಿಮತಿ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಏರಿಯ, ಹಂತ 1, ವೈಟ್ ಫೀಲ್ಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು 560 066 ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ 16ನೇ ಜುಲೈ, 2019 ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ.

I. ಶೇವಣಿದಾರರ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಧಿಯನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019 ಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸಿನ ವರದಿಯನ್ನು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ರವಾನೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

II. ಶೇವಣಿದಾರರ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಧಿಯನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019 ಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸಿನ ವರದಿಯನ್ನು ಕಾರ್ವಿ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಾರ್ವಿ) ಮೂಲಕ ರವಾನೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಇನ್ನಿತರ ಅಂಶಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾತಿ ಚೀಟಿ, ಪ್ರಾಕ್ಟಿ ಅರ್ಜಿ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ವಿಧಾನವು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯ ಭಾಗವಾಗಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಲಾಗಿನ್ ವಿಧಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಾಗಿ ಎಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಕರ್ತ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು (ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2019) ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನಲ್ಲಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕಾರ್ವಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರದ ಮೇಲೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಎಜಿಎಂ ('ರಿಮೋಟ್ - ಇ ಮತದಾನ') ಸ್ವತಂತ್ರವಾಗಿ ಪಡೆದ ವಿಧಿ ಮತ್ತು ಮತದಾನದ ವಿಧಾನವನ್ನು 09ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ರಂದು ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ನಡೆಯಲಿದೆ.

i. ವ್ಯಾಪಾರ ವಹಿವಾಟಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವರದಿಯ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ii. ಲಾಗಿನ್, 2019 (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00) ರಂದು ಶನಿವಾರ ಅಂತಿಮ ಮತದಾನ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿದ್ದು, 12ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019 ಶನಿವಾರ (ಸಂಜೆ 5.00) ರಂದು ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. 12ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ರಂದು ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಬರುವ ಇ-ಮತದಾನಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

iii. ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಮತ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತ ಹಾಕುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕರ್ತ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವು 6ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ಆಗಿರುತ್ತದೆ.

iv. ಸೂಚನೆ ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಮತ್ತು ಕರ್ತ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ 6ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ರಂದು ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಕಂಪನಿಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸುವ ಮೂಲಕ ವಿಧಿ ನಮೂನೆಯ ಮೂಲಕ [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) ಇಲ್ಲಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ವಿಧಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಮತ್ತು ಕಾರ್ವಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಉಪಯೋಗಿಸಬಹುದು.

v. ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆ: ಎ) 2019 ರ ಆಗಸ್ಟ್ 12 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮೀರಿ ಕಾರ್ವಿ ದೂರ ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಆಯ್ಕೆ ನಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲಿನ ಮತವನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಆಯ್ಕೆ/ಆಯ್ಕೆ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ತರುವಾಯ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. (ಬಿ) ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗಿರುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ; (ಸಿ) ಎಜಿಎಂಗೆ ಮತಚಲಿಸುವಾಗ ದೂರ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ ಮತ್ತು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ; ಮತ್ತು (ಡಿ) ಕರ್ತ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಶೇವಣಿದಾರರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಅಥವಾ ಮತ ಪತ್ರವನ್ನು ಬಳಸುವ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತದೆ.

vi. ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ. <http://www.xchanging.com/investor-relations/xsi-content> ಮತ್ತು ಕಾರ್ವಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.karvy.com>.

vii. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಪದೇ ಪದೇ ಕೆಳಕಂಡ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (ಎಫ್‌ಎಕ್ಸ್‌ಎಲ್) ಮತ್ತು ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವ ಇ-ಮತದಾನ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು <https://evoting.karvy.com> ಇಲ್ಲಿ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ ಟೀಕ್ ನಂ.: 1-800-3454-001 ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಶೇರುದಾರರು ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ಶ್ರೀ ಅನಂದ್ ಕೆ., ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ, ಕಾರ್ವಿ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲೆನಿಯಂ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಗಾಜಿಪಾಲೆ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ಕಾಂಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ 500 032, ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಧಿ [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾದ ಸಂ.: 040-67161500. 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಗಳು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಇ-ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ.

2013 ರ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆಯ ನಿಯಮ 91 ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2014 ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಲಂಗಳನ್ನು ಲೋಕೇಶ್ ಆಫ್ ಎಸ್‌ಎಫ್‌ಎಂ (ಲಿಕ್ವಿಡ್) ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಅನಾರ್ಥದ ಅಪಕೃತ್ಯಗಳನ್ನು ನಿಷೇಧಿಸಲು 2015 ರ ಅನ್ವಯ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯು ಪೇರು ವಾಗವಣಿ ಸ್ವತಂತ್ರ ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು 7ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ಬುಧವಾರದಿಂದ 13ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ಮಂಗಳವಾರದವರೆಗೆ (ಎಲ್ಲಾ ದಿನಗಳು ಸೇರಿರುತ್ತವೆ) ಮುಚ್ಚಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮಂಡಳಿ ಅದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ  
ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಿಂಗ್ ಸಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ಮಾಯಂಕ್ ಜೈನ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ  
ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ: ACS 26620  
ಸ್ಥಳ: ಗುರುಗಾಂವ್  
ದಿನಾಂಕ: 16ನೇ ಜುಲೈ, 2019

Ganeshwari, Blore 17-7-19 2019